[image: герб нов]

Совет Платнировского сельского поселения
Кореновского района

Р Е Ш Е Н И Е

от                                                                                       №
ст.Платнировская

О внесении изменений в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 23 октября 2019 года № 18 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного
должностного лица Платнировского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района»

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 20 закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-ФЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 23 октября 2019 года № 18 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица Платнировского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района»:
1.1 Приложение № 1 к положению об оплате труда выборного                                           должностного лица Платнировского сельского  поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации                                          Платнировского сельского поселения Кореновского района  «Размеры должностных окладов выборного должностного лица Платнировского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района» изложить в новой редакции (приложение № 1);
1.2 Приложение № 3 к положению об оплате труда выборного                                           должностного лица Платнировского сельского  поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации                                          Платнировского сельского поселения Кореновского района  «Размеры должностных окладов за  классный чин муниципальных служащих администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района» изложить в новой редакции (приложение № 2).

2
3. Решение вступает в силу после его  официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2020 года.

	Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района

__________________М.В. Кулиш
	Председатель Совета
Платнировского сельского поселения
Кореновского района

_____________А.Г. Павленко

                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ 1

						        к решению Совета Платнировского
                                                                сельского поселения Кореновского района
						                от    №

                                         «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                           к положению об оплате труда выборного
                                           должностного лица Платнировского сельского
                                      поселения Кореновского района
                                         и муниципальных служащих администрации
                                          Платнировского сельского поселения
                                         Кореновского района»

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
выборного должностного лица Платнировского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
	№
пп
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1.
	Глава Платнировского сельского поселения Кореновского района
	 8 628

	2.
	Заместитель главы Платнировского сельского поселения Кореновского района
	6 471

	3.
	Начальник отдела
	5 752

	4.
	Ведущий специалист
	5 178

	5.
	Специалист 1 категории
	4 315

	Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района

__________________М.В. Кулиш
	Председатель Совета
Платнировского сельского поселения
Кореновского района

_____________А.Г. Павленко

                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ 2

						        к решению Совета Платнировского
                                                                сельского поселения Кореновского района
				                         	      от     №

                                   « ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
                                         к положению об оплате труда выборного
                                         должностного лица Платнировского сельского
                                   поселения Кореновского района
                                     и муниципальных служащих администрации
                                           Платнировского сельского поселения
                                    Кореновского района»

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
за  классный чин муниципальных служащих администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района

	№
пп
	Наименование классного чина
	 Оклад за классный чин (рублей в месяц)

	1
	Муниципальный советник 1 класса
	3003

	2
	Муниципальный советник 2 класса
	2805

	3
	Муниципальный советник 3 класса
	2603

	4
	Советник муниципальной службы 1 класса
	2302

	5
	Советник муниципальной службы 2 класса
	2101

	6
	Советник муниципальной службы 3 класса
	1901

	7
	Референт муниципальной службы 1 класса
	1801

	8
	Референт муниципальной службы 2 класса
	1502

	9
	Референт муниципальной службы 3 класса
	1400

	10
	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1200

	11
	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1102

	12
	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	900

	Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района

__________________М.В. Кулиш
	Председатель Совета
Платнировского сельского поселения
Кореновского района

_____________А.Г. Павленко

[bookmark: _GoBack]
image1.png